Samstag, 30.03.2019

Startliste

Wiirttembergische Schiiler- & Junioren | Meisterschaften

11:00 Uhr Einmarsch und BegriiRung

Junioren | Balance
Block1 11:15 Uhr

1 Emily Holl

2 Emily Winter

3 Giulia Feiner

4 Gina de Vivo

5 Sophie Asbrock

6 Sophia Eger

7 Linus Martin Monz

Block 2 11:55 Uhr
8 ErikFleischmann
9 Annica Braun
10 Pauline Blessing
11 Lena Holdefer
12 Sophie Schreiner

Podest Schiiler & Schiiler Balance
Block 3  12:25 Uhr

13 Tuba Ozdil

14 Hannah Baisch

45 Samanta-Rehfuss

16 Celina Metzger

17 Annika Pitz

18 Veronika Makariou

19 Stefanie Hagenlocher

2001 Chiara Walther

01
02
02
02
04
02

03
03
01
03

06
06

07
05
05
06

Berrak Bicer

Livia Schreiner
Lea Petri

Greta von Wachter
Mia Colucci

Stella Finia Falch

lias
Leonie Fritz
Frida M&ssinger
Kira Winter

Lena Fassbaender

Louise Scheufele
Sophia Kirizoglou
Alina-Hermann
Lizzy Benz

Amy Schollkopf
Jule Mae Fuchs

Joline Engelmann

2006
06
07
07
06
09
08

04
03
02
01

1"
11

11
09
10
1"

Stefania Frank
Jill Schmid
Lenia Hofmann

Lene Loffler

08
06
06

Version; 29.03.2019

Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar

Mixed Paar

Mixed-Paar

Damen Gruppe
Damen Gruppe
Damen Gruppe

Damen Gruppe

Damen Paar
Damen Paar
Damen-Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar

Damen Paar

TV Uhingen

TSG Hofherrnweiler-Unter
TSV Grafenau

TSGV Albershausen

TSG Hofherrnweiler-Unter
TV Uhingen

SV Mergelstetten

LRl

SKG Erbstetten

TV Ebersbach/Sindelfingen
SKG Erbstetten

TV Ebersbach/Sindelfingen

TSGV Albershausen
VfL Sindelfingen

SV -Mergelstetten
VfL Sindelfingen
TSGV Albershausen
VfL Sindelfingen
TSGV Albershausen

Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1

Junioren 1

denlesaa
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1

Junioren 1

Schuler
Schiler
Schiller
Schiler
Schler
Schiler
Schler

Schiiler



Block 4 13:00 Uhr
20 Leonie Hausler
2% KatharinaTraub
22 Aelita Schelhorn
23 Jessica Egli

Pause bis 14:00 Uhr

Junioren | Dynamik
Block 5 14:00 Uhr
1 Emily Holl
2 Emily Winter
3 Giulia Feiner
4 Gina de Vivo
5 Sophie Asbrock
6 Sophia Eger
7 Linus Martin Monz

Block 6 14:35 Uhr
8 ErikFleischmann
9 Annica Braun
10 Pauline Blessing
11 Lena Holdefer
12 Sophie Schreiner
25 Lilia Sadoun
24 Valentin Brendler

05

05
06

2001
01
02
02
02
04
02

o4
03
03
01
03
06
2003

Laura Hafner
Zo6.C .
Christina Lust
Clara Marquardt

Chiara Walther
Berrak Bicer

Livia Schreiner
Lea Petri

Greta von Wachter
Mia Colucci

Stella Finia Falch

lia-S
Leonie Fritz
Frida M&ssinger
Kira Winter

Lena Fassbaender

Pause & Siegerehrung Podest

06 Leticia Walther
Ho b= e
05 Bella Pfau

05 Lilly Montas Mota

2006
06
07
07
06
09
08

06

04 Stefania Frank
03 Jill Schmid

02 Lenia Hofmann
01 Lene Loffler

10

10
10

08
08
06
06

Damen Gruppe
Damen Gruppe
Damen Gruppe

Damen Gruppe

Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar

Mixed Paar

Mixed Paar

Damen Gruppe
Damen Gruppe
Damen Gruppe
Damen Gruppe
Damen Podest

Herren Podest

TV Uhingen

TSG Hofherrnweiler-Unter
SV Mergelstetten

TSGV Albershausen

TV Uhingen

TSG Hofherrnweiler-Unter
TSV Grafenau

TSGV Albershausen

TSG Hofherrnweiler-Unter
TV Uhingen

SV Mergelstetten

TV Ebersbach

SKG Erbstetten

TV Ebersbach/Sindelfingen
SKG Erbstetten

TV Ebersbach/Sindelfingen
TV Ebersbch

TV Uhingen

Schiiler
Schil
Schiiler

Schiler

Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1

Junioren 1

e
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Schiiler

Junioren



Schiiler Dynamik

Block 7

Block 8

Junioren

Block 9

15:45 Uhr
13 Tuba Ozdil
14 Hannah Baisch
15 Samanta-Rehfuss
16 Celina Metzger
17 Annika Pitz
18 Veronika Makariou

19 Stefanie Hagenlocher

16:15 Uhr
20 Leonie Hausler
21 KatharinaTraub
22 Aelita Schelhorn
23 Jessica Egli

| Kombi
16:35 Uhr
1 Emily Holl
2 Emily Winter
3 Giulia Feiner
4 Gina de Vivo
5 Sophie Asbrock
6 Sophia Eger
7 Linus Martin Monz

Block 11 16:30 Uhr

8 ErikFleischmann
9 Annica Braun
10 Pauline Blessing
11 Lena Holdefer
12 Sophie Schreiner

06
06

07
05
05
06

05

05
06

2001
01
02
02
02
04
02

o4
03
03
01
03

Louise Scheufele
Sophia Kirizoglou
Alina-Hermann
Lizzy Benz

Amy Schollkopf
Jule Mae Fuchs

Joline Engelmann

Laura Hafner
Zoe O .
Christina Lust

Clara Marquardt

Chiara Walther
Berrak Bicer

Livia Schreiner
Lea Petri

Greta von Wachter
Mia Colucci

Stella Finia Falch

lia-S
Leonie Fritz
Frida M&ssinger
Kira Winter

Lena Fassbaender

Siegerehrung Schiiler & Junioren |

1"
11

11
09
10
1"

06 Leticia Walther
e
05 Bella Pfau

05 Lilly Montas Mota

2006

06
07
07
06
09
08

06

04 Stefania Frank
03 Jill Schmid

02 Lenia Hofmann
01 Lene Loffler

10
05
10
10

08
06
06

Damen Paar
Damen Paar
Damen-Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar

Damen Paar

Damen Gruppe
Damen-Gruppe
Damen Gruppe

Damen Gruppe

Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar
Damen Paar

Mixed Paar

Mixed Paar

Damen Gruppe
Damen Gruppe
Damen Gruppe

Damen Gruppe

TSGV Albershausen
VfL Sindelfingen

SV -Mergelstetten
VfL Sindelfingen
TSGV Albershausen
VfL Sindelfingen
TSGV Albershausen

TV Uhingen
FSG-Hofherrnweiler-Unter
SV Mergelstetten

TSGV Albershausen

TV Uhingen

TSG Hofherrnweiler-Unter
TSV Grafenau

TSGV Albershausen

TSG Hofherrnweiler-Unter
TV Uhingen

SV Mergelstetten

TV Ebersbach

SKG Erbstetten

TV Ebersbach/Sindelfingen
SKG Erbstetten

TV Ebersbach/Sindelfingen

Schiler
Schiiler
Schil

Schiiler
Schiler
Schiiler

Schiler

Schiuler
Schil
Schiler

Schiiler

Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1

Junioren 1

e
Junioren 1
Junioren 1
Junioren 1

Junioren 1



